2382. 2514. 2940. 3007. 3143. 3162. 3190.
3375. 3384. 3412. 3413. 3429. 3431. 3440.
3469. 3493. 3527. 3539. 3567. 3595. 3655.
3669. Bodorum valva 335. 385. 386. 444.
504. 539. 698. 787. 1800. 2428. 2675. Boden
valva 2103. 2608. 3406. Nunciorum valva
1352. 1449. 3250. 3400. 3401. 3402. 3405.

Ehem. Heilgeisttor. S. Spiritus valva 131.
299. 302. 335. 388. 879. 1085. 1137. 1350.
1449. 1800. 2152. 2675. 3021. 3081. 3263.
3278. 3365. 3372. 3396. 3400. 3401. 3402.
3407. 3481. valva platee S. Spiritus 1271.

Ehem. Langentor. Longa valva 585. 792. 1540.
1591. 3021. 3263. 3365. 3374. 3394. 3396.
3481. Langhe(n)dor 1458. 2401. Langedor
valva 2659. valva Longe platee 3081.

Ehem. Frankentor. Vran(c)kendor (Wrankendor)
14. 77. 78. 94. 395. 425. 706. 1088. 1215.
1589. 1629. 1808. 1857. 1918. 2229. 2259.
2266. 2401. 2597. 2602. 2705. 2711. 2725.
2775. 2797. 2798. 2877. 2898. 2917. 2946.
2982. 3094. 3338. 3564. 3608. Fran(c)kendor
1162. 1227. 2931. 3000. 3386. Vrancorum
(Francorum) valva 792. Franken valva 3374.

Ehem. Tribseertor. Tribusez (Tribuszes, Tribuses)
valva 751. 2404. 2812. Tribbeses valva 1854.
1880. Tripeses valva 594. Tribesche valva
1522. 3487. Tribusedor 2653. 2926. 2971.
Trib(b)esedor 1648. 3292. Tribeseschendor
(Tribzeseschendor) 1534. 3290. 3422. 3533.

Kütertor. Kuterdor (Kutherdor, Kuderdor) 10.
351. 365. 535. 876. 1457. 1471. 1630. 1699.
1712. 1797. 1993. 2054. 2063. 2166. 2328.
2329. 2550. 2606. 2855. 2919. 2921. 3050.
3256. 3376. 3388. 3422. 3635. valva dicta
Kuterdor 1820. Kuter valva 2090. Kuterdor
antiquum 365. 552. 591. valv antiqua Mac-
tatorum 1768.

Ehem. Hospitalertor. Spet(t)alesdor 27. 72. 83.
286. 305. 1023. 1708. 2210. Spetaledor valva
42. Spit(t)alesdor 474. 573. 784. 2057. 2162.
2177. 2207. 2459. 2518. 2710. 2807. 2826. 2884.
3485. 3564. 3593. Leprosorum valva 3669.

Kniepertor. Knepesdor, Cnepesdor 450. 460.
789. 875. 991. 1083. 1084. 1330. 1387. 1404.
1533. 1560. 1626. 1685. 2198. 2359. 2756.
2805. 3201. 3584. 3716. 3719.

4. Mauer, Türme.

Mauer. Murus civitatis 2680. 2951. 3092 (due
bode super m.). 3229. 3588. 3613 (spacium
super m. retro ortum). 3716. murus civ.
in Nova Civitate 1997 (super m. edificare).
m. apud Molenstrate 3583. prope Spetales-
dor (et superedificacio muri) 72. iuxta
Spetalesdor 2710. 2884. 3593. apud pl.
Piscatorium 3423. 3453. apud Fratres Predi-
catores (superedificacio muri) 73. iuxta
Semelowestraten 3023. iuxta Semelowedor
3395. 3404. intra (infra) Semelowedor et
Bodendor (Nunciorum valvam) 2382. 3375.
3334. 3405. 3406. 3430. 3440. 3567. circa
Bodendor 3539. inter Bodenstrate et pl. S.
Spiritus 34. inter Bodendor et valvam S.
Spiritus 3400. 3401. 3402. 3412. 3413. 3429.
circa valvam S. Spiritus 3407. inter Longam
valvam et S. Spiritus valvam 3396. iuxta
Longam valvam 3394. inter Longam valvam

et Franken 3374. apud Vrankendor 2597.
in Arta platea (prope Vrankenstrate) 101.
2612. apud curiam domini episcopi 2414.
prope turrim 146. penes bodam Libre 240.
Türme. Turris apud Fratres Predicatores 73.
infra Verdor et Semelowedor 2337. inter
Semelowen et Bodendor 3595. inter Bodendor
et valvam S. Spiritus 302. 2940. 3412.
ab alia parte Vrankendor 2377. in Lobes-
haghen 163. apud Molenstrate 3583. stans
circa murum 3229. Bordem 154. Budden
1323. 3358 (torn). Lutmodis, relicte Albi
Marquardi pellificis 510. prope bodam
Hermannii Ruvisch 146. Somer 2549.

5. Brücken, Dämme, Mühlen, Teiche, Gräben.

Brücken. Pons apud molendinum Kalsowe
2526. p. in fossato constitutus ante valvam
Tribbeses 1854. Altus pons 3239. pons
Francorum 1187.

Dämme. Parvus dam 2140. Franckendam 957.
1280. Vrankendam 1108 (Vicko). 1804.
3338. dammo Vrankonis 1803. dammo ante
Vrankendor 425. dammo, qui vadit versus
Gripiswolt 1821. Spittalesdam 2365. dammo
Spittales 2059. Knepesdam 451. 513. 2025.
3065. Russcheplatedam 2665. — agger
dictus dam 338. agger (ventimole) 3343.
agger sive wal (molendini ante valvam
Tribbeses) 1854. agger dictus wintmolen-
wal situs inter Kuterdor et Tribeseschendor
in fine nove piscine 3422.

Mühlen. Molendinum 425. 582. 2456. 2478.
2543. 2544. 2900. 3718. equorum 1962.
Kuckuc 506. novum 1908. (novum), quod
inhabitat Johannes (Molendinarius) 225.
1769. (dictum) Nyenmole, Nigenmole 2536.
3669. ante Frankendor (Vrankendor) 706.
2775. 3000. in Frankendam 1280. apud
valvam Tripeses 594. Knepesdor 2756.
(civitatis) ante Knepesdor 3716. 3719.
molendina civitatis 963. molendinum Ele-
wern 1074. Kalsowe 2526. frater Walteri
3087. Wolbrechtesmole, quod molendinum
situs est in fossato civitatis 3653. —
ventimolum (ventimola), molendinum
venti, mole ventimolendinum (14), mo-
lendum ventimolum 339. 376. 407.
2074. 2403. 2792. 3343. stans in Ruya
3500. dict. Bullenbergh 774. novum pro-
pinquius civitati 374. in fine dammonis
ante Vrankendor 425. extra Vrankendor
2229. 2798. foris Vrankendor 14. Backen-
dorpes in dammone Vrankonis 1803.
Herderi Molendinarii ante dammonem,
qui vadit versus Gripiswolt 1821. in
Frankendam (Vrankendam) 957. 1804. ante
valvam Tribbeses cum aggere sive walle,
sicut fossato est circumdatum 1854. ante v.
Tribuszes 2404. quod magis vicinum est
domui Mactatorum 1767. edificanda venti-
mola inter Kuterdor et Tribeseschendor
3422. ante (valvam dictam) Kuterdor 1797.
1820. (in ortu situatum) 2063. ante valvam
antiquam Mactatorum 1768. ante antiquum
Kuterdor 365. apud Spittalesdor 754. 2518.
ante Spitalessdor 784. 2826. apud Spittales-
damme 2365. ante Knepesdor, 1083. 3201.